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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Motivering
Med hänvisning till förvaltningens svar kan konstateras att kommunen aktivt arbetar med 
synliggörande av Hilma af Klints liv och verk. Detta arbete bör fortsätta enligt plan.

Beslutsunderlag
Motionssvar – Synliggörande av Hilma af Klints liv och verk, 2024-03-06
Motion – Synliggöra Hilma af Klint liv och verk på Adelsö och Munsö, 2023-04-24

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen
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Motionssvarsunderlag

Motionärerna föreslår att kommunfullmäktige ska besluta att ge Kultur- och fritidsnämnden i 
uppdrag att synliggöra Hilma af Klints liv och verk på Adelsö och Munsö. Kultur- och 
fritidsförvaltningen anser att det är ett lovvärt initiativ, men konstaterar samtidigt att 
uppdraget redan ligger i linje med förvaltningens arbete med att synliggöra kommunens 
kulturarv.

Inom ramen för ordinarie uppdrag kommer bibliotekets kultursamordnare under 2024 att 
undersöka möjligheten att genom skyltning bättre framhäva platser där Hilma af Klint har 
varit aktiv. Som en del av Ekerö biblioteks foajéutredning utforskas därtill möjligheten att 
synliggöra konstnären i bibliotekets foajé, eventuellt med användning av VR-lösningar. I syfte 
att hämta inspiration till utvecklingsarbetet har representanter från förvaltningen besökt 
evenemang där Hilma af Klints liv och verk betonas och där VR-lösningar används för att låta 
besökare uppleva platser och historiska händelser.

Förvaltningen ser även positivt på det föreslagna samarbetet med föreningen Hilma af Klints 
ateljé. Initierande möten har redan ägt rum 2023, och ytterligare möten kommer föreslås 
under året.

Sammanfattningsvis konstaterar vi att motionen innehåller bra förslag för att framhäva 
Hilma af Klints liv och verk, och att ett sådant utvecklingsarbete redan är planerat inom 
ramen för ordinarie uppdrag.

Iréne Hededal Riccard Slettengren Badiali
Chef för kultur- och fritidsförvaltningen Utvecklingsledare
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